
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 065, DE 15 DE JANEIRO DE  2016. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.301 

 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 
 

R E S O L V E :  
 
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Valdemar Junior, retroativo a 1º de janeiro de 2016: 

 
 

Lucélia Santos Ferreira Moura         AP-16 
Luciene Alves dos Santos              AP-16 
Marcilene Rosa do Nascimento          AP-16 
Marco Antônio de Freitas              AP-16 
Maria Aparecida dos Santos Azevedo AP-16 
Maria do Bonfim Rodrigues da Silva  AP-16 
Maria Regina Borges Markus            AP-16 
Marilia Rodrigues de Sousa            AP-16 
Mateus Del Duque de Paula Honório AP-16 
Moises Marques Ribeiro                AP-16 
Neuzeni Neves de Oliveira             AP-16 
Ruither Oliveira Barbosa              AP-16 
Silvanda Marques de Oliveira Santos  AP-16 
Wagton Stephanio Sousa                AP-16 
Wilmara Barbosa da Silva              AP-16 
Zineide Pereira Mota                  AP-16 
Dional Vieira de Sena                 Chefe de Gabinete 

 
 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 15 dias do mês de janeiro de 2016. 

 
 

 
Deputado OSIRES DAMASO 

Presidente 


